



## Weißbrot glutenfrei

### Zutaten:

Kartoffelstärke, Reisstärke, Verdickungsmittel (E415, E464, E412), Zucker, Psylliumschalen, Rapsöl, Hefeextrakt, Salz, geröstete Linsen gemahlen, E262, Enzyme, Speiseöl, Hefe, Wasser

### Gewicht:

200g

### Allergene:

**Keine**

